ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA               CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  3/2023 - IL 60/202360/202322/12/2023Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   NERI VANDRESEN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

DANIEL ELIAS GARCIA     (12429)1 CREDENCIAMENTO, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDASNESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, DE LEILOEIROS PÚBLICOSPARA REALIZAREM, MEDIANTE CONTRATO ESPECÍFICO,LEILÕES DE SEUS BENS PATRIMONIAIS MÓVEIS EMDESUSO (VEÍCULOS, EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIO EOUTROS) E/OU IMÓVEIS UN. 1,00  0,0000 1,00    1,00
Total do Fornecedor: 1,00Total Geral: 1,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

60/20233/2023-ILInexigibilidade de Licitação11/03/2024CREDENCIAMENTO, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, DE LEILOEIROS PÚBLICOS PARA REALIZAREM, MEDIANTE CONTRATO ESPECÍFICO, LEILÕES DE SEUS BENS PATRIMONIAIS MÓVEIS EM DESUSO (VEÍCULOS, EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIO E OUTROS) E/OU IMÓVEIS.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Rio Fortuna,   11   de  Março   de   2024.

		2024-03-11T09:08:34-0300
	NERI VANDRESEN:56012101953